
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
1 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
2 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

DECRETO N° 10.045, DE 30 DE ABRIL DE 2021. 
Altera o caput do art. 13 do Decreto nº 8.785, de 03 de Dezembro de 

2018, que disciplina as consignações facultativas em folha de 

pagamento no âmbito da Administração Pública Direta, Autárquica 

e Fundacional do Poder Executivo do Município de Rondonópolis e 

dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

DECRETA 

 

Art.1º Fica alterado o caput do Art. 13 do Decreto nº 8.785 de 03 de dezembro de 2018, 

passando a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 13 As consignações facultativas não 

ultrapassarão o parcelamento de 120 (cento e vinte) 

meses nos casos de convênio com instituições 

financeiras e poderão atingir o limite de 35% (trinta 

e cinco por cento) da remuneração líquida do 

servidor.  

[…] 

Art. 2º A alteração tratada no artigo anterior terá vigência até 31 de dezembro de 2021. 

Art. 3º Os demais dispositivos constantes do Decreto nº 8.785 de 03 de dezembro de 2018 

permanecem inalterados. 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 30 de abril de 2021; 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
3 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

PORTARIA Nº 28.390, DE 23 DE ABRIL DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica.    

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de monitorar e avaliar o Plano Municipal de Educação 

(PME), sancionado pela Lei Municipal nº 7.729 de 28 de junho de 2013, alterado pela Lei 

Municipal nº 8.488, de 12 de junho de 2015. 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art.1o Designar os representantes abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Coordenadora de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação de 

Rondonópolis-MT, durante sua vigência: 2013/2023: 

 

1- Ana Lúcia Teixeira de Almeida - Matrícula nº 1559240-1; 

2- Carmem Garcia Monteiro – Matrícula nº 33049; 

3- Marta Alves Wially – Matrícula nº 98698; 

4- Adriano Gomes de Oliveira – Matrícula nº 105430; 

5- Maria Rita da Cunha – Matrícula nº 20796.  

6- Marilza Luiz de Araújo Morais – Matrícula nº 34495 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 23 de abril de 2021.  

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
4 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

DECRETO N° 10.044, DE 30 DE ABRIL DE 2021. 
Suprime do Decreto nº 9.638 de 06 de agosto de 2020 a homologação 

do Estágio Probatório da servidora de matrícula nº 202169-3, 

exonerada através da Portaria nº 28.210, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

DECRETA 

 

 

Art.1º Fica suprimido do Decreto nº 9.638 de 06 de agosto de 2020 a homologação do 

Estágio Probatório da servidora de matrícula nº 202169-3, exonerada através da Portaria 

nº 28.210, de 17 de março de 2021. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 19 de março de 2021. 

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 30 de abril de 2021; 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
5 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

DECRETO Nº 10.035, DE 29 ABRIL DE 2021. 
Altera o § 3º do art. 5º do Decreto nº 7.602, de 03 junho de 2015, 

que disciplina a DISTRIBUIÇÃO DE COTAS PARA AS 

SECRETARIAS referente ao REGIME DE SUPRIMENTO DE 

FUNDOS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

DECRETA: 

 

 

 

Art. 1  Ficam alterados os incisos VIII, X e XI do §3º do art. 5º do Decreto nº. 7.602 de 03 

junho de 2015, passando a vigorar com a seguinte redação:  

 

“Art. 5º 

 [...] 
§ 3º O limite de cotas se faz mensalmente da forma 

seguinte: 

[...]  

VIII - Hospital Municipal Antônio Santos Muniz 

3.000 cotas  

[...]  

X - Centro de Diagnostico Albert Sabin - Ceadas 

3.000 cotas  

XI - Laboratório Central 2.000 cotas  

[…] 

Art. 2  Fica acrescentado o inciso XXXIV ao §3º do art. 5º do Decreto nº. 7.602 de 03 

junho de 2015, passando a vigorar com a seguinte redação:  

“Art. 5º 
 [...] 

§ 3º O limite de cotas se faz mensalmente da forma 

seguinte: 

[...]  

XXXIV – Hospital Municipal Cristyan Mary da 

Silveira e Lima  – 3.000 cotas.” 

Art. 3º Fica suprimido o inciso XXVIII do §3º do art. 5º do Decreto nº. 7.602 de 03 junho 

de 2015, e renumera-se os seguintes. 

 

Art. 4º Os demais dispositivos constantes no Decreto nº. 7.602, de 03 de junho de 2015, 

e suas alterações, permanecem inalterados.  

 

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
6 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 29 de abril de 2021; 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrado na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais e 

Publicado no DIORONDON-e. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
7 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

DECRETO Nº 10.032, DE 23 DE ABRIL DE 2021.       
Revoga o Decreto nº 9.416 de 20 de março 2020, que dispõe sobre 

declarar de UTILIDADE PÚBLICA para fins de 

DESAPROPRIAÇÃO, uma área de terras com 21.046,96m², 

devidamente registrada no Cartório de Registro de Imóveis de 

Rondonópolis – MT sob Matrícula nº 125.677, de propriedade de 

RONDONÓPOLIS URBANISMO SPE LTDA, nesta urbe, 

destinada para a implantação de um polo do Serviço de 

Fortalecimento de Vínculos - SCFV. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

       DECRETA: 
 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 9.416, de 20 de março 2020, que dispõe sobre declarar 

de UTILIDADE PÚBLICA para fins de DESAPROPRIAÇÃO, uma área de terras com 

21.046,96m², devidamente registrada no Cartório de Registro de Imóveis de 

Rondonópolis – MT sob Matrícula nº 125.677, de propriedade de RONDONÓPOLIS 

URBANISMO SPE LTDA, nesta urbe, destinada para a implantação de um polo do 

Serviço de Fortalecimento de Vínculos - SCFV. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 23 de abril de 2021;  

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO 
Prefeito Municipal  

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria 

Legislativa e de Atos Oficiais e 

Publicada no DIORONDON-e. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
8 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

  

 

PORTARIA Nº 28.398, DE 30 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1o Prorrogar o mandato da servidora JACILENE SANTOS SILVA, nomeada através 

da portaria 23.503, de 20 de agosto de 2018, eleita cumprindo todas as formalidades legais 

conforme Ata de Apuração publicada no Diorondon nº 4079 de 13/11/2017 pág. 39, para 

ocupar o cargo de Diretora Executiva do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores 

Públicos Municipais de Rondonópolis – SERV SAÚDE, pelo período de 245(duzentos e 

quarenta e cinco) dias, a contar de 30 de abril de 2021, terminando no dia 31 de dezembro 

de 2021, conforme disposto na Lei Municipal 11.328, de 24 de março de 2021, que 

prorroga o atual mandato da Diretoria do SERV SAÙDE.. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 30/04/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 30 de abril de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
9 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
10 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

ANEXO XVIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT 

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A CONTRATOS E INSTRUMENTO CONGÊNERES  

MÊS/ANO: ABRIL/2021 
 

N.º CON 

 

DATA 

 

CREDOR 

 

OBJETO 

VALOR 

CONTRATO 

DATA 

VIGENCIA 

Nº NE/ANO VALOR 

EMPENHADO 

PROC. 

LICITATÓRIO 

Nº CONVÊNIO 

OU LEI 

MUNICIPAL 

              

 

 

 

 

101/2020 

 

 

27/01/20 

 

 

 

MOSAICO 

DISTRIBUIDORA 

ATACADO E 

ELETRONICOS EIRELI 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

LIMPEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN.EDUCAÇÃO. NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 34,354,00 

GLOBAL 

 

 

27/01/2020 

A 

27/07/2020 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 18/2019 E ATA 

DE REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 189/2019 

 

 

 

 

 

 

229/2020 

 

 

02/03/20 

 

 

 

TAY.IC COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS 

ESPORTIVOS E 

RECREATIVOS LTDA 

AQUISIÇÃO DE ACADEMIAS AO AR 

LIVRE PARA SEREM INSTALADAS NAS 

UNIDADES DE SAÚDE, JUNTO A 

SECRETARIA MUN.SAÚDE. NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 207.380,00 

GLOBAL 

 

 

02/03/2020 

A 

02/03/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 58/2019 E ATA 

DE REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 234/2019 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
11 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

236/2020 

 

 

03/03/20 

 

 

 

INJEX INDUSTRIAS 

CIRÚRGICAS LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR, 

LABORATORIAIS, DESTINADOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.EDUCAÇÃO. 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 142.246,50 

GLOBAL 

 

 

03/03/2020 

A 

03/03/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 14/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 148/2019 

 

 

 

 

 

 

248/2020 

 

 

05/03/20 

 

 

 

CIENTIFICA MEDICA 

HOSPITALAR LTDA 

AQUISIÇÃO DOS MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN.SAÚDE. NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 139.755,75 

GLOBAL 

 

 

05/03/2020 

A 

05/03/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 27/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 89/2019 

 

 

 

 

 

 

249/2020 

 

 

05/03/20 

 

 

 

C.A.DISTRIBUIDORA 

DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI 

ME 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN.SAÚDE. NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 102.519,00 

GLOBAL 

 

 

05/03/2020 

A 

05/03/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 27/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 95/2019 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
12 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

250/2020 

 

 

05/03/20 

 

 

 

GREEN 

FARMACÊUTICA LTDA 

EPP 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN.SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 142.611,61 

GLOBAL 

 

 

05/03/2020 

A 

05/03/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 27/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 94/19 

 

 

 

 

 

 

251/2020 

 

 

05/03/20 

 

 

 

INOVAMED 

COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN.SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 195.078,95 

GLOBAL 

 

 

05/03/2020 

A 

05/03/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 27/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 93/19 

 

 

 

 

 

 

328/2020 

 

 

24/03/20 

 

 

 

LOGMED 

DISTRIBUIDORA E 

LOGÍSTICA 

HOSPITALAR LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR, 

LABORATORIAIS, DESTINADOS A 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUN.SAÚDE. NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 29.924,19 

GLOBAL 

 

 

24/03/2020 

A 

24/03/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 14/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 161/19 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
13 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

330/2020 

 

 

24/03/20 

 

 

 

INJEX INDUSTRIAS 

CIRÚRGICAS LTDA 

AQUISIÇÃO DE SERINGA PARA 

INSULINA, DESTINADAS AOS 

USUÁRIOS DA REDE BÁSICA DE 

SAÚDE ATENDIDOS PELO 

PROGRAMA DIABETES MELLITUS, 

JUNTO A SECRETARIA MUN.SAÚDE. 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 111.500,00 

GLOBAL 

 

 

24/03/2020 

A 

24/03/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 54/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 229/19 

 

 

 

 

 

 

 

336/2020 

 

 

24/03/20 

 

 

 

ELIANE CLEMENTINO 

CARNAUBA ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

EXPEDIENTE E OUTROS, PARA 

ATENTER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 186.714,75 

GLOBAL 

 

 

24/03/2020 

A 

24/03/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 61/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 32/19 

 

 

 

 

 

 

458/2020 

 

 

29/04/20 

 

 

 

HOSPDROGAS 

COMERCIAL LTDA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 103.421,40 

GLOBAL 

 

 

29/04/2020 

A 

29/10/2020 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 40/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 253/19 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
14 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

579/2020 

 

 

24/06/20 

 

 

 

STILUS MÁQUINAS 

EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITÓRIO 

LTDA 

AQUISIÇÃO AR CONDICIONADO, 

TIPO SPLIT HIGH WALL, 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 

30.000BTUS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN. EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 1.003.500,00 

GLOBAL 

 

 

24/06/2020 

A 

24/06/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 62/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 72/19 

 

 

 

 

 

584/2020 

 

24/06/20 

 

 

 

M.M. MOREIRA E 

MOREIRA LTDA 

AQUISIÇÃO DE QUADRO DE 

VIDRO TEMPERADO, DESTINADO 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 700.800,00 

GLOBAL 

 

 

24/06/2020 

A 

24/06/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 62/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 82/19 

 

       

 

 

 

 

610/2020 

 

 

08/07/202

0 

 

 

 

 

AGRO VIDA VERDE 

LTDA-ME 

AQUISIÇÃO DE MUDAS PLANTAS 

DE ESPÉCIES ORNAMENTAIS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUN MEIO AMBIENTE, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 138.195,00 

GLOBAL 

 

 

08/07/2020 

A 

08/07/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 14/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 114/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
15 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

636/2020 

 

 

17/07/202

0 

 

 

 

 

COLOPLAST DO 

BRASIL LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALR DESTINADOS 

AO ATENDIMENTO DE PESSOAS 

OSTOMIZADAS ATENDIDAS JUNTO 

AO CER-CENTRO ESPECIALITAÇÃO 

NILMO JÚNIOR, JUNTO A SEC. 

MUN SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 248.560,00 

GLOBAL 

 

 

17/07/2020 

A 

17/07/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 41/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 120/2020 

 

 

 

 

 

 

669/2020 

 

 

28/07/202

0 

 

 

WORLD MED 

COMERCIO DE 

MATERIAIS 

CIRÚRGICOS EIRELI 

AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE RIO 

X ODONTOLOGICO, DESTINADOS 

AO ATENDIMENTO 

ODONTOLOGICO AOS USUÁRIOS 

PELA REDE MUN.SAÚDE, JUNTA 

SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 14.799,00 

GLOBAL 

 

 

28/07/2020 

A 

31/12/2020 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 26/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 74/2019 

 

 

 

 

 

 

764/2020 

 

 

28/08/202

0 

 

 

 

DIMALAB ELETRONICS 

DO BRASIL EIRELI 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

LABORATORIAIS/AGULHA PARA 

COLETA DE SANGUE À VACUO, 

DESTINADO ÀS NECESSIDADES DO 

LABORATORIO CENTRAL JUNTO A 

SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 97.200,00, 

GLOBAL 

 

 

28/08/2020 

A 

28/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRONICO                     

Nº 22/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 100/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
16 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

789/2020 

 

 

04/09/202

0 

 

 

 

SNOP INDUSTRIA E 

COMERCIO D 

EPAPEL LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A 

ASSEPSIA NOS LOCAIS QUE 

ATUAM OS PROFISSIONAIS JUNTO 

A SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 37.816,00 

GLOBAL 

 

 

04/09/2020 

A 

04/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                     

Nº 44/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 125/2020 

 

 

 

 

 

 

827/2020 

 

 

22/09/202

0 

 

 

 

 

ANTIBIÓTICOS DO 

BRASIL LTDA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 153.592,00 

GLOBAL 

 

 

22/09/2020 

A 

22/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                     

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 171/2020 

 

 

 

 

 

 

828/2020 

 

 

 

 

22/09/202

0 

 

 

MEDILAR 

IMPORTAÇÃO E 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PRODUTOS MEDICOS 

HOSPITALARES S/A 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 311373,97 

GLOBAL 

 

 

22/09/2020 

A 

22/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                     

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 175/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
17 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

830/2020 

 

 

22/09/202

0 

 

 

ANGEOMED 

COMÉRCIO DE 

PRODUTOS MÉDICOS 

HOSPITALAR EIRELI 

EPP 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN. SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 116.744,63 

GLOBAL 

 

 

22/09/2020 

A 

22/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                     

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 180/2020 

 

 

 

 

 

 

831/2020 

 

 

22/09/202

0 

 

 

 

PROMEFARMA 

REPRESENTAÇÕES 

COMERCIAIS LTDA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 124.823,33 

GLOBAL 

 

 

22/09/2020 

A 

22/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 172/2020 

 

 

 

 

 

 

859/2020 

 

 

28/09/202

0 

 

 

 

VIA FHAMA DO 

BRASIL EIRELI 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 843.698,34 

GLOBAL 

 

 

28/09/2020 

A 

28/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                    

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 187/2020 

 

   



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
18 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

860/2020 

 

 

28/09/202

0 

 

 

 

 

RINALDI & COGO 

LTDA- EPP 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN. SAÚDE NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 68.487,30 

GLOBAL 

 

 

28/092020 

A 

21/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 169/2020 

 

 

 

 

 

 

861/2020 

 

 

28/09/202

0 

 

 

HOSPFAR INDUSTRIA E  

COMERCIO DE 

PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN. SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 788.200,00 

GLOBAL 

 

 

28/09/2020 

A 

28/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 176/2020 

 

 

 

 

 

 

863/2020 

 

 

28/09/202

0 

 

 

 

C.A. DISTRIBUIDORA 

DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI 

ME 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 35.439,00 

GLOBAL 

 

 

28/09/2020 

A 

28/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 177/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
19 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

865/2020 

 

 

28/09/202

0 

 

 

 

INOVAMED 

COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN. SAÚDE, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 2.690.089,57 

GLOBAL 

 

 

28/09/2020 

A 

28/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 38/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 174/2020 

 

 

 

 

 

 

902/2020 

 

 

08/10/202

0 

 

 

 

CQC-TECNOLOGIA 

EM SISTEMAS 

DIAGNOSTICOS LTDA 

AQUISIÇÃO DE AGULHAS 

DESCARTAVEL PARA APLICAÇÃO 

DE INSULINA COM CANETA, 

DESTINADAS A ATENDIDOS PELO 

PROGRAMA DIABETES MELLITUS 

JUNTO A SEC. MUN SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 90.000,00 

GLOBAL 

 

 

08/10/2020 

A 

08/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 54/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 230/2019 

 

 

 

 

 

 

933/2020 

 

 

23/10/202

0 

 

 

 

M.S. DIAGNOSTICA 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR, 

DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN.SAÚDE NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 19.122,00 

GLOBAL 

 

 

23/10/2020 

A 

23/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRONICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 224/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
20 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

941/2020 

 

 

28/10/202

0 

 

 

COMERCIO DE 

MATERIAIS MÉDICOS 

HOSPITALARES 

MACROSUL LTDA 

 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR E 

LABORATORIAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN. SAÚDE NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 198.000,00 

GLOBAL 

 

 

28/10/2020 

A 

28/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 221/2020 

 

 

 

 

 

 

950/2020 

 

 

29/10/202

0 

 

 

 

NUTRILIFE PRODUTOS 

NUTRICIONAIS EIRELI 

ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR E 

LABORATORIAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 69.440,00 

GLOBAL 

 

 

28/10/2020 

A 

28/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 227/2020 

 

 

 

 

 

 

953/2020 

 

 

29/10/202

0 

 

 

 

MED VITTA 

COMERCIO DE 

PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR E 

LABORATORIAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN.+ SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 22.868,51 

GLOBAL 

 

 

29/10/2020 

A 

29/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 231/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
21 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

955/2020 

 

 

29/10/202

0 

 

 

 

FRIOLAR COMERCIO 

E SERVIÇOS DE 

ELETROELETRONICOS 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE 

CONDICIONADOR DE AR, JUNTO 

A SECRETARIA MUN. HABITAÇÃO E 

URBANISMO, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 89.900,00 

GLOBAL 

 

 

29/10/2020 

A 

29/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 53/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 212/2020 

 

 

 

 

 

 

978/2020 

 

 

13/11/202

0 

 

 

 

OBJETIVA PRODUTOS 

E SERVIÇOS PARA 

LABORATORIOS LTDA 

EPP 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR E 

LABORATORIAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN.  SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 237.141,10 

GLOBAL 

 

 

13/11/2020 

A 

13/11/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 220/2020 

 

 

 

 

 

979/2020 

 

 

13/11/202

0 

 

 

 

MDA INDÚSTRIA E 

COMERCIO EIRELI – 

EPP 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR E 

LABORATORIAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 317.954,00 

GLOBAL 

 

 

13/11/2020 

A 

13/11/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 239/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
22 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

983/2020 

 

 

19/11/202

0 

 

 

P.E. MONTEIRO 

GOMES INSTITUTO 

MATO-GROSSENSE 

DE ESTUDOS 

JURIDICOS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

MINISTRAR O CURSO DE 

“PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO 

IN COMPANY: 1° MODOLO-

EQUIPE TÉCNICA DE 

ENGENHARIA” COM 16H ON LINE 

E 16H PRESENCIAL REALIZADO NOS 

DIAS 27 A 29/11/2020 , JUNTO AS 

SEC. DE G.PESSOAS E 

INFRAESTRUTURA, NO MUN.  

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 47.000,00 

GLOBAL 

 

 

19/11/2020 

A 

31/01/2021 

 
  

PROCESSO DE 

INEXIBILIDADE           

N° 97/2020 E 

PARECER 

JURIDICO 

N°808/2020 

 

 

 

 

 

 

989/2020 

 

 

24/11/202

0 

 

 

 

FÁBRICA DE 

ARTEFATOS DE LATEX 

SÃO ROQUE LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO 

MÉDICO HOSPITALAR (LUVAS 

CIRÚRGICAS), JUN TO A 

SECRETARIA MUN.  SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 88.592,50, 

GLOBAL 

 

 

24/11/2020 

A 

24/11/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 67/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 235/2020 

 

 

 

 

 

 

992/2020 

 

 

27/11/202

0 

 

 

 

COMPREAKI 

COM.VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS (CESTA BÁSICA), 

JUNTO A SECRETARIA MUN.DE 

PROMOÇÃO SOCIAL, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 493,987,50 

GLOBAL 

 

 

27/11/2020 

A 

27/05/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 78/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 269/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
23 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

995/2020 

 

 

27/11/202

0 

 

 

STUDIO COMERCIO 

ATACADISTA DDE 

PRODUTOS DE 

INOFORMÁTICAS 

EIRELI 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA/ 

MICROCOMPUTADORES BÁSICO, 

JUNTO A SECRETARIA MUN. DE 

PROMOÇÃO SOCIAL, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 61,350,00 

GLOBAL 

 

 

27/11/2020 

A 

27/11/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                     

Nº 49/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 217/2019 

 

 

 

 

 

 

996/2020 

 

 

27/11/202

0 

 

 

DATA MANAGER 

PRESTADORA DE 

SERVIÇOS DE 

INFORMATICA LTDA 

ME 

AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) 

SCANER, PARA ATENDER A 

SECRETARIA MUN. PROMOÇÃO 

SOCIAL NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 9.520,00 

GLOBAL 

 

 

27/11/2020 

A 

27/11/2021 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 49/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 219/2019 

 

 

 

 

 

 

20/2021 

 

 

21/01/202

1 

 

 

RM DOS REIS 

COMERCIAL - ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

EXPEDIENTE E OUTROS, JUNTO 

SECRETARIA MUN. PROMOÇÃO E 

ASSISTÊNCIA SOCIA, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 157.834,82 

GLOBAL 

 

 

21/01/2021 

A 

21/01/2022 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                      

Nº 60/2019 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 03/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
24 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

23/2021 

 

 

28/01/202

1 

 

 

ELÉTRICA LUZ 

COMERCIAL DE 

MATERIAIS LEÉTRICOS 

LTDA  

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ELÉTRICOS PARA REFORMA DE 

IMÓVEIS, JUNTO A SECRETARIA 

MUN. ESPORTE E LAZER, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 221.305,48 

GLOBAL 

 

 

28/01/2021 

A 

28/01/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 94/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 261/2020 

 

 

 

 

 

 

25/2021 

 

 

28/01/202

1 

 

A PEREIRA LEITE 

MATARIAIS PARA 

CONSTRUÇÃO 

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E 

MATERIAIS PARA REFORMA DE 

IMÓVEIS, JUNTO A SECRETARIA 

MUN. ESPORTE E LAZER, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 135.932,00 

GLOBAL 

 

 

28/01/2021 

A 

28/01/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 93/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 308/2020 

 

 

 

 

 

 

41/2021 

 

 

01/02/202

1 

 

 

 

ERICA DE FATIMA 

GENTIL - EPP 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

REFRIGERADORES, FREEZER 

HORIZONTAL E ARMÁRIO AÉREO, 

JUNTO A SECRETARIA MUN.  

ESPORTE E LAZER, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 12.831,00 

GLOBAL 

 

 

01/02/2021 

A 

31/01/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 53/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 213/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
25 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

61/2021 

 

 

15/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS 

SANTOS MÁXIMO-ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

DESCARTÁVEL, AR 

CONDICIONAMENTO E 

EMBALAGENS, JUNTO A 

SECRETARIA MUN. SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 99.275,36 

GLOBAL 

 

 

15/02/2021 

A 

15/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 84/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 313/2020 

 

 

 

 

 

 

75/2021 

 

 

18/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS 

SANTOS MÁXIMO-ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL, 

JUNTO A SECRETARIA MUN.  

EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 60.123,00 

GLOBAL 

 

 

18/02/2021 

A 

18/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 85/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 319/2020 

 

 

 

 

 

 

76/2021 

 

 

18/02/202

1 

 

 

 

COMPREAKI 

COM.VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI - 

ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL, 

JUNTO A SECRETARIA MUN.  

EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 581.155,63 

GLOBAL 

 

 

18/02/2021 

A 

18/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 85/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 322/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
26 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

78/2021 

 

 

18/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS SANTOS 

SILVA ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL, 

JUINTO A SECRETARIA MUN.  

EDUCAÇÃO.NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 345.218,56 

GLOBAL 

 

 

18/02/2021 

A 

18/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 85/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 317/2020 

 

 

 

 

 

 

86/2021 

 

 

23/02/202

1 

 

 

 

R MERLIM ROCHA DA 

SILVA ME  

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

DESCARTÁVEIS DE HIGIENE, JUNTO 

A SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 171.200,00 

GLOBAL 

 

 

23/02/2021 

A 

23/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 84/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 314/2020 

 

 

 

 

 

 

87/2021 

 

 

23/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS S. 

MÁXIMO - ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DESCARTÁVEL (SACOS PARA LIXO, 

LUVAS E FÓSFOROS), JUNTO A 

SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO.NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 208.967,22 

GLOBAL 

 

 

23/02/2021 

A 

23/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 84/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 313/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
27 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

88/2021 

 

 

23/02/202

1 

 

 

 

COMPREAKI 

COM.VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DESCARTÁVEL (SACOS PARA 

LIXO), PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN EDUCAÇÃO.NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 2.383,76 

GLOBAL 

 

 

23/02/2021 

A 

23/08/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 84/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 315/2020 

 

 

 

 

 

 

89/2021 

 

 

25/02/202

1 

 

 

 

BETANIAMED 

COMERCIAL EIRELI-

EPP 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 

PERIFÉRICOS ODONTOLÓGICOS, 

JUNTO A SECRETARIA MUN. 

SAÚDE0 NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 279.680,00 

GLOBAL 

 

 

25/02/2021 

A 

25/02/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 86/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 298/2020 

 

 

 

 

 

 

98/2021 

 

 

25/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS SANTOS 

S. MÁXIMO – ME 

AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN.  

EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 52.359,17 

GLOBAL 

 

 

25/02/2021 

A 

25/02/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 76/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 283/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
28 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

99/2021 

 

 

25/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS SANTOS 

SILVA – ME 

AQUISIÇÃO DE ACÚCAR, ÓLEO 

VEGETAL, SAL, FEIJÃO E ARROZ 

INTEGRAL PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUN EDUCAÇÃO.NO MUNICÍPIO 

ROO/MT. 

 

 

 

R$ 75.039,20 

GLOBAL 

 

 

25/02/2021 

A 

25/02/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 76/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 280/2020 

 

 

 

 

 

 

101/2021 

 

 

25/02/202

1 

 

 

 

COMPREAKI COM. 

VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS EM GERAL E 

FÓRMULAS ENTERAIS, JUNTO A 

SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 112.256,89 

GLOBAL 

 

 

25/02/2021 

A 

25/02/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRONICO                      

Nº 48/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 198/2020 

 

 

 

 

 

 

105/2021 

 

 

25/02/202

1 

 

 

 

J. SODRÉ DOS 

SANTOS SILVA - ME 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS EM GERAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 57.742,55 

GLOBAL 

 

 

25/02/2021 

A 

25/02/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÕNICO                      

Nº 48/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 192/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
29 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

107/2021 

 

 

25/02/202

1 

 

 

 

J.SODRÉ DOS SANTOS 

S. MÁXIMO ME 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS EM GERAL E 

FÓRMULAS ENTERAIS, JUNTO A 

SECRETARIA MUN.  EDUCAÇÃO, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 50.097,30 

GLOBAL 

 

 

25/02/2021 

A 

25/02/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRONICO                      

Nº 48/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 195/2020 

 

 

 

 

 

 

108/2021 

 

 

26/02/202

1 

 

 

 

COMPREAKI COM. 

VAREJ. DE ALIMENTOS 

EIRELI 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DESCARTÁVEL (COPOS 

DESCARTÁVEIS), JUNTO A 

SECRETARIA MUN SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 15.705,00 

GLOBAL 

 

 

26/02/2021 

A 

26/09/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 84/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 315/2020 

 

 

 

 

 

 

109/2021 

 

 

26/02/202

1 

 

 

 

R MERLIM ROCHA DA 

SILVA – ME  

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

DESCARTÁVEIS DE HIGIENE E 

LIMPEZA EM GERAL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN. SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 36.150,00 

GLOBAL 

 

 

26/02/2021 

A 

26/11/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 85/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 320/2020 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
30 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

123/2021 

 

 

08/03/202

1 

 

 

 

COMPREAKI COM. 

VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI 

 

AQUISIÇÃO DE FRALDAS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, 

NO MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 324.078,84 

GLOBAL 

 

 

08/03/2021 

A 

08/03/2022 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 33/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 151/2020 

 

 

 

 

 

 

127/2021 

 

 

08/03/202

1 

 

 

 

J.SODRE DOS 

SANTOS S. MAXIMO - 

ME 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUN SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 63.372,42 

GLOBAL 

 

 

08/03/2021 

A 

08/10/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 85/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 319/2020 

 

  

 

 

 

 

132/2021 

 

 

09/03/202

1 

 

 

 

HIPERBÁRICA 

RONDONÓPOLIS 

LTDA 

PRESTAÇPÃO DE SERVIÇOS DE 

SESSÕES DE OXIGENOTERAPIA 

HIPERIBÁRICA, PARA ATENDER OS 

USUÁRIOS DO SUS (SISTEMA ÚNICO 

DE SAÚDE), COMO TRATAMENTO 

ADJUVANTE NO COMBATE A 

INFECÇÕES JUNTO A SEC. MUN 

SAÚDE, NO MUN. ROO/MT. 

 

 

 

R$ 299.968,00 

GLOBAL 

 

 

09/03/2021 

A 

09/03/2022 

 
  

PREGÃO 

PRESENCIAL                     

Nº 15/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 203/2020 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
31 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

141/2021 

 

 

11/03/202

1 

 

 

 

J. SODRE DOS 

SANTOS SILVA -  ME 

AQUISIÇÃO DE ARROZ, FEIJÃO, 

SAL, AÇÚCAR, E ÓLEO 

COMESTIVEL, JUNTO A 

SECRETARIA MUN SAÚDE, NO 

MUNICÍPIO ROO/MT. 

 

 

 

R$ 182.717,50 

GLOBAL 

 

 

08/03/2021 

A 

11/06/2021 

 
  

PREGÃO 

ELETRÔNICO                      

Nº 76/2020 E 

ATA DE 

REGISTRO              

DE PREÇO                  

Nº 280/2020 

 

TERMO DE COLOBORAÇÃO 

 

 

 

 

01/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

LAR BEZERRA 

MENEZES 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL 

COM INFANTES E ADOLESCENTES 

EM SITUAÇÕES RISCO, 

PROPORCIONANDO VIVIVÊNCIAS 

CULTURAIS E ARTÍSTICAS, 

FORLALECENDO OS VÍNCULOS 

COM FAMILIARES, JUNTO A SEC. 

MUN. DE PROMOÇÃO E ASSIS. 

SOCIAL 

 

 

R$ 11.017,90 

GLOBAL 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.203/2020 

 

 

LEI FEDERAL     

Nº 13.019/14 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
32 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

02/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

OBRA KOLPING DE 

MATO GROSSO  

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO COM OBJETO DE 

SERVIÇO A PROTEÇÃO DE 

PROTEÇÃO SOCIAL, EM FACE DE 

ADOLESCENTES, ADULTOS 

(PREFERENCIALMENTE MULHERES), 

IDOSOS E PORTADORES DE 

NECESSIDADES ESPECIAIS, JUNTO 

A SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 20.296,22 

GLOBAL 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.212/2020 

 

 

LEI FEDERAL     

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

03/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO 

ESPÍRITA A CAMINHO 

DA LUZ  

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL 

COM INFANTES E ADOLESCENTES 

EM SITUAÇÕES RISCO, 

PROPORCIONANDO VIVIVÊNCIAS 

CULTURAIS E ARTÍSTICAS, 

FORTALENCO OS VÍNCULOS COM 

FAMILIARES, JUNTO A SEC. MUN. 

DE PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 10.148,11 

GLOBAL 

 

 

 

 

02/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.216/2020 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
33 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

04/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

CARITAS DIOCESANA 

DE RONDONÓPOLIS 

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO QUE DESTINA A 

PRESTAR ASSISTÊNCIA AOS 

IDOSOS COM O OBJETIVO DE 

RESGATAR E VALORIZAR O PAPEL 

SOCIAL DO IDOSO SEUS SABERES 

EXPERIÊNCIAS E VIVÊNCIAS, 

JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 75.016,30 

GLOBAL 

 

 

 

02/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.210/2020 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

05/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

DIOCESE DE 

RONDONÓPOLIS-

GUIRATINGA 

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO COM O 

OBJETIVO O TRABALHO SOCIAL 

COM FAMÍLIAS, PREVENDO A 

OCORRÊNCIA DE SITUAÇÕES DE 

RISCO SOCIAL, POR MEIO DO 

DESENVOLVIMENTO DE 

ATIVIDADES INTERGERACIONAIS E 

VIVÊNCIAS PARA 

FORTALECIMENTO DO RESPEITO, 

DA SOLIDARIEDADE E DOS 

VINCULOS FAMILIARES E 

COMUNITÁRIOS, JUNTO A SEC. 

MUN. DE PROMOÇÃO E ASSIS. 

SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 95.682,19 

GLOBAL 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.211/2020 

 

 

 

 

LEI FEDERAL     

Nº 13.019/14 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
34 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

06/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

FUNDAÇÃO LAR 

CRISTÃO  

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

ALTA COMPLEXIDADE, 

DESENVOLVIDO COM ADULTOS 

PORTADORES DE NECESSIDADES 

ESPECIAIS E IDOSOS DE AMBOS 

OS SEXOS, JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

R$ 151.641,72 

GLOBAL 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.205/2020 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

07/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DE 

VOLUNTÁRIOS DE 

RONDONÓPOLIS NO 

COMEBATE AO 

CÂNCER - AVROC 

 

OFERECER SERVIÇOS DE 

PRESTAÇÃO DE PROTECÃO 

BÁSICA, DESENVOLVIDO PARA 

PESSOAS DE 17 A 80 ANOS DE 

MODO A PREVENIR AGRAVOS 

QUE POSSAM DESENCADEAR 

ROMPIMENTO DE VEÍCULOS 

FAMILIARES E SOCIAIS, JUNTO A 

SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 20.172,95 

GLOBAL 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.219/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
35 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

 

 

08/2021 

 

 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

 

CASA DO 

ADOLESCENTE 

SAGRADADA FAMÍLIA 

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO PARA O 

ATENDIMENTO DE CERCA DE 100 

(CEM) CRIANÇAS E 

ADOLESCENTE, ORIUNDOS DE 

BAIRROS VIZINHOS E 

CIRCUNVIZINHOS QUE SE 

ENCONTRAM EM 

VULNERABILIDADE SOCIAL, 

BUSCANDO GARANTIR O 

DESENVOLVIMENTO DE SUAS 

CAPACIDDAES COGNIFIVAS, 

FISÍCAS, AFETIVAS, ÉTICA DE 

INSERÇÃO SOCIAL, JUNTO A SEC. 

MUN. DE PROMOÇÃO DE ASSIS. 

SOCIAL. 

 

 

 

 

 

R$ 95.682,19 

GLOBAL 

 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.221/2020 

 

 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

09/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO 

RONDOPOLITANA 

DOS AMIGOS DO 

ORATÓRIO FILHOS DE 

DOM BOSCO 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, COM 

CRIANÇAS A PARTIR DE 03 ANOS, 

ADOLESCENTE, JOVENS, ADULTOS 

E PESSOAS PORTADORAS DE 

NESSECIDADES ESPECIAIS, JUNTO 

A SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 189.914,65 

GLOBAL 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.206/2020 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
36 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

10/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

CASA LAURA 

VICUNHA 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, 

DESENVOLVIDO COM CRIANÇAS 

DO SEXO FEMININO, COM FAIXA 

ETÁRIA DE 07 A 16 ANOS, 

VISANDO A FORMAÇÃO GERAL E 

AMPLA POR MEIOS DE 

CONHECIMENTO GERAIS EM 

DIVERSAS AREAS, JUNTO A SEC. 

MUN. DE PROMOÇÃO E ASSIS. 

SOCIAL 

 

 

 

R$ 73.675,31 

GLOBAL 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.209/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

11/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

CASA ESPIRITA DEUS, 

CRISTO E CARIDADE 

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO COM OBJETO A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, 

DESENVOLVIDO COM 60 

(SESSENTA) FAMÍLIA COM CERCA 

DE 150 (CENTO E CINQUENTA) 

PESSOAS, DOS QUAIS 35(TRINTA E 

CINCO) DOS ATENDIMENTOS 

SERÃO CO-FINANCIAMENTOS, 

JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 12.032,80 

GLOBAL 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.208/2020 

 

 

 

 

LEI FEDERAL     

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
37 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

 

12/2021 

 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

CENTRO DE 

REABILITAÇÃO LOUIS 

BRAILLE  

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO COM OBJETO EM 

OFERECER SERVIÇO DE 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

MEDIA COMPLEXIDADE, VISANDO 

PROMOVER A AUTONOMIA E 

MELHORIA DA QUALIDADE DE 

VIDA DE PESSOAS PORTADORA DE 

NESSIDADES ESPECIAIS, JUNTO A 

SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 101.480,28 

GLOBAL 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.202/2020 

 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

13/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO 

BENEFICIENTE NOSSA 

SENHORA DE FÁTIMA 

– COMUNIDADE 

TERAPÊUTICA CASA 

ESPERANÇA 

 

 

OFERECER SERVIÇO DE 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

ALTA COMPLEXIADADE, 

DESENVOLVIDO COM HOMENS 

ADULTOS, DESTINA –SE AO 

ACOLHIMENTO PROVISÓRIO DOS 

HOMENS ADULTOS EM SITUAÇÕES 

DE RUA, JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 224.998,17 

GLOBAL 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.204/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
38 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

14/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO 

RONDONOPOLITANA 

DE DEFICIENTES 

VISUAIS ARDV 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

MÉDIA COMPLEXIDADE, 

DESENVOLVIDO COM PESSOAS 

COM DEFICIÊNCIA VISUAL, 

SERVIÇOS DE APOIO, 

ORIENTAÇÃO E 

ACOMPONHAMENTO A 

DEFICIENTES VISUAIS E SUAS 

FAMILIAS, JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 52.625,22 

GLOBAL 

 

 

 

02/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.215/2020 

 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

15/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

APAE ASSOCIAÇÃO 

DE PAIS E AMIGOS 

DOS EXCEPCIONAIS  

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

MÉDIA COMPLEXIDADE, VISANDO 

A PROMOÇÃO E ARTICULAÇÃO 

DAS AÇÃOES DE DEFESA DE 

DIREITOS, SERVIÇOS DE APOIO A 

FAMILIA E A MELHORIA DA 

QUALIDADE DE VIDA DAS 

PESSOAS PORTADORAS DE 

NECESSIDADES ESPECIAIS, JUNTO 

A SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

 

R$ 30.052,95 

GLOBAL 

 

 

 

02/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.200/2020 

 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
39 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

16/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

FUNDAÇÃO ESPIRITA 

LAR DE NAZARÉ 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, 

DESENVOLVIDO COM FAMÍLIAS, 

CRIANÇAS, ADOLESCENTES, 

IDOSOS E PORTADORES DE 

NECESSIDADES ESPECIAIS, JUNTO 

A SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 61.396,12 

GLOBAL 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.213/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

17/2021 

 

 

 

 

19/03/202

1 

 

 

 

 

CASA SÃO 

DOMINGOS SÁVIO 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 

RISCO SOCIAL, PROPICIANDO 

ACESSOS A EXPERIÊNCIA E 

MANIFSTAÇÃO ARTISTICAS, 

CULTURAIS, ESPORTIVAS E LAZER, 

JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 90.778,50 

GLOBAL 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.201/2020 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
40 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

18/2021 

 

 

 

 

26/03/202

1 

 

 

 

 

LAR DOS IDOSOS 

PAUL PERCIS HARRIS 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

PRESTAÇÃO DE TRABALHO 

SOCIAL COM IDOSOS, VISANDO 

OFERECER UM AMBIENTE DE 

ACOLHIMENTO SAUDÁVEL, 

RESPEITANDO OS DIREITOS DE 

CIDADANIA, PELA 

CONTRIBUIÇÃO DEPREVEÇÃO DO 

AGRAVAMENTO DE SITUAÇÃODE 

VIOLENCIA E RUPTURA DE 

VINCULOS JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 110.179,49 

GLOBAL 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.207/2020 

 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
41 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

19/2021 

 

 

 

 

26/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO 

KOBLENZ BRASIL- 

KOBRA 

 

PRESTAÇÃO DE TRABALHO 

SOCIAL EA PREVENÇÃO A 

OCORRÊNCIA DE SITUAÇÃO DE 

RISCO, COMPLEMENTANDO AS 

AÇÕES FAMILIARES E PRESTAÇÃO 

E DESENVOLVIMENTO DE 

CRIANÇAS E ADOLECENTES, 

JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

R$ 244.309,09 

GLOBAL 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

   

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.214/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
42 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

 

20/2021 

 

 

 

 

26/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DA 

BOA SEMENTE-CASA 

BOM SAMARITANO 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

OFERECER SERVIÇO DE 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

MÉDIA COMPLEXIDADE AOS 

MORADORES DE RUA DE AMBOS 

OS SEXOS, POR MEIO DE AÇÕES 

PARA REINSERÇÃO, 

RESTAURAÇÃO E PRESERVAÇÃO 

FAMILIAR E COMUNITARIA, JUNTO 

A SEC. MUN. DE PROMOÇÃO E 

ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 30.263,10 

GLOBAL 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.217/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

 

21/2021 

 

 

 

 

 

26/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO 

BENEFICENTE CASA 

JACOB 

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO COM OBJETIVO 

DE OFERECER SERVIÇO DE 

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 

(ABRIGOS INSTITUCIONAIS E 

CASAS DE PASSAGEM) QUE 

ENTREGAM A PROTEÇÃO SOCIAL 

ESPECIAL DE ALTA 

COMPLEXIDADE DO SISTEMA 

ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL-

SUAS, JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 199.522,94 

GLOBAL 

 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.220/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
43 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

 

 

22/2021 

 

 

 

 

26/03/202

1 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DOS 

SURDOS DE 

RONDONÓPOLIS-MT 

 

REPASSE EM FORMA DE 

CONTRIBUIÇÃO COM OBJETIVO 

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PRESTAÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE 

MÉDIA COMPLEXIDADE, 

DESENVOLVIDA COM PESSOAS 

COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA, 

JUNTO A SEC. MUN. DE 

PROMOÇÃO E ASSIS. SOCIAL 

 

 

 

 

R$ 21.745,95 

GLOBAL 

 

 

 

04/01/2021 

A 

31/12/2021 

  

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.223/2020 

 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

TERMO DE FOMENTO 

 

 

02/2021 

 

 

25/03/202

1 

 

 

AAVCC-

ASSOCIAÇÃO DE 

AMOR DE 

VOLUNTÁRIOS DE 

COMBATE AO 

CÂNCER 

 

REPASSE FINANCEIRO PARA 

GARANTIR O ACESSO OU AINDA 

POSSIBILITAR A LOCAÇÃO DE 

VEÍCULO PARA OS PACIENTES DO 

NOSSO MUNICÍPIO AOS 

TRATAMENTOS ONCOLÓGICOS, 

OFERTADOS PELO HOSPITAL DE 

CÂNCER DE BARRETOS-SP,  JUNTO 

A SEC. MUN. DE SAÚDE 

 

 

 

R$ 200.000,00 

GLOBAL 

 

 

 

01/03/2021 

A 

28/02/2022 

  

 

 

 

 

LEI MUNICIPAL 

Nº11.305/2021 

 

 

LEI FEDERAL      

Nº 13.019/14 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
44 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

ADITIVOS 

TIPO DE ALTERAÇÃO CREDOR Nº. CONTRATO 

ORIGINAL 

MOTIVO ALTERAÇÃO VIGENCIA VALOR Nº. NE 

 

 

 

6° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

ZAAPHE DESINFECÇÃO 

TEXTIL HOSPITALAR  LTDA 

– ME  

 

35/2017 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

04/04/2021    

A  

04/04/2022 

 

 

 

 

 

3° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

PRO-RAD CONSULTORES 

EM RADIPROTEÇÃO S/S 

LTDA 

 

35/2017 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

01/01/2021    

A  

01/05/2021 

 

 

 

 

 

6° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

ALDA MARTA DE SOUZA-

ME 

 

129/2018 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

19/01/2021    

A  

19/07/2021 

 

 

 

 

 

1° TERMO ADITIVO DE VALOR 

 

3E TERRAPNAGEM E 

CONSTRUÇÕES EIRELI 

 

 

223/2019 

 

 

ADITIVO DE VALOR 

 

 

 

R$;37.100,00 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
45 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

 

1° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

COPLAN-CONSULTORIA E 

PLANEJAMENTO EIRELI 

EPP 

 

 

279/2019 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

04/03/2021 

A 

03/03/2022 

 

 

 

 

 

2° TERMO ADITIVO DE VALOR 

 

COPLAN-CONSULTORIA E 

PLANEJAMENTO EIRELI EPP 

 

 

279/2019 

 

ADITIVO DE VALOR 

 

 

 

R$;33.248,39 

 

 

 

3° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

ALDA MARTA DE SOUZA 

ME 

 

 

420/2019 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

03/03/2021 

A 

03/09/2021 

 

 

 

 

 

1° TERMO ADITIVO AO 

CONVÊNIO DE VALOR 

 

SOCIEDADE HOSPITALAR 

SÃO JOÃO BATISTA 

 

 

01/2020 

 

ADITIVO DE VALOR 

 

 

 

R$;11.832.550,60 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.933 de 30 de abril de 2021, Sexta-Feira, suplementar. 
 

 
46 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 

1° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

CARLOS ALBERTO 

HOFFMANN 

 

 

06/2020 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

01/01/2021 

A 

31/12/2021 

 

 

 

 

 

1° TERMO ADITIVO AO 

CONVÊNIO DE VALOR  

 

ASSOCIAÇÃO ESPIRITA 

BENEFICENTE PAULO DE 

TARSO 

 

09/2020 

 

ADITIVO DE SUPRESSÃO 

 

  

R$;1.025.724,06 

 

 

 

1° TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

SHOW PRESTADORA DE 

SERVIÇOS DO BRASIL LTDA 

- ME 

 

 

172/2020 

 

ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

14/02/2021 

A 

13/02/2022 

 

 

 

 

 

1° TERMO APOSTILAMENTO DE 

INCLUSÃO DE DOTAÇÃO  

 

COMPREAKI COM. VAREJ. 

DE ALIMENTOS EIRELI - ME 

 

 

76/2021 

 

APOSTILAMENTO DE 

INCLUSÃO DE DOTAÇÃO 

  

 

 

 

Rondonópolis-MT, 30 de Abril  de 2021.   

           

____________________________________________ 

Departamento de Contratos Administrativos 

Célia Regina F. Andrade Rebelato  


		2021-05-14T16:49:40-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




